
ÚRADNÁ SPRÁVA Č.3  

Výsledky po 3. kole Turnaja mládeže ObSTZ SPIŠ konaného dňa 13.08.2021 v Spišských Vlachoch 

Kategória  starší žiaci 

1.Jozefčák  Daniel   09   Hrabušice   100 
2.Mušutá Dominík   08   Letanovce   80 
3.Barnáš Benjamín   09   Betlanovce  60 
4.Guassardo Barbora Melisa  12   Krompachy  55 
5.Petrovič Jaroslav   10   Hrabušice   50 
6.Helcmanovský Ján   09   ŠKST Sp. Vlachy  49 
7.Jánošová Amália   10   ŠKST Sp. Vlachy  48 
8.Meľničuková Timea   09   Hrabušice   47 
9.Popadič Michal   14   Hrabušice   46 
10.Popadičová Katarína  13   Hrabušice   45 
11.Majorová Lucia   07   ŠKST Sp. Vlachy  44 
12.Jánošová Dajana   12   ŠKST Sp. Vlachy  43 
13.Kandra Simon   11   ŠKST Sp. Vlachy  42 

 

Kategória  dorastenci 

1.Jozefčák  Jakub   06   Hrabušice   100 
2.Hodák Viktor   05   Hrabušice   80 
3.Fabišík Lukáš   05   ŠKST Sp. Vlachy  60 
4.Meľničuk Matej   03   Hrabušice   55 
5.Kandra Marko   04   ŠKST Sp. Vlachy  50 
6.Nemčíková Radoslava  04   ŠKST Sp. Vlachy  49 
7.Šveda Lukáš    06   Letanovce   48 
8.Olšavský Kristián   04   Hrabušice   47 
9.Mruz Tomáš    05   ŠKST Sp. Vlachy  46 

Priebežné poradie po 3.kole – kategória starší žiaci 

1.Jozefčák Daniel  09 Hrabušice  300 
2.Mušuta Dominik  08 Letanovce  180 
3.Petrovič Jaroslav  10 Hrabušice  170 
4.Barnabáš Benjamín  09 Betlanovce  159 
5.Popadič Michal  14 Hrabušice  138 
6.Guassardo Bar.Melisa 12 Krompachy  135 
7.Lipčáková Lucia  11 Hrabušice  110 
8.Mrkvicová Nela  10 Betlanovce  97 
9.Popadičová Katarína   13  Hrabušice  89 
10. Lipčák Eliáš  10 Hrabušice  50 
11.Helcmanovský Ján  09   ŠKST Sp. Vlachy  49 
12.Jánošová Amália  10   ŠKST Sp. Vlachy  48 
12.Pekarík Matúš  09 Letanovce  48 
14.Lengvarský Matúš  10 Hrabušice  47 
14.Meľničuková Timea 09   Hrabušice   47 



 
16.Šveda Lukáš  09 Letanovce  46 
17.Majorová Lucia  07   ŠKST Sp. Vlachy  44 
18.Jánošová Dajana  12   ŠKST Sp. Vlachy  43 
19.Kandra Simon  11   ŠKST Sp. Vlachy  42 
 
 
 

Priebežné poradie po 3.kole – kategória dorastenci 

1.Jozefčák Jakub  06 Hrabušice  340 
2.Mrkvica Peter  04 Letanovce  200 
3.Hodák Viktor  05 Hrabušice  190 
4.Fabišík Lukáš  05 ŠKST Sp. Vlachy 162 
5.Nemčíková Radoslava 04 ŠKST Sp. Vlachy 147 
6.Olšavský Kristián  04 Hrabušice  141 
7.Meľničuk Matej  03 Hrabušice  103 
8.Kandra Marko  04 Spišské Vlachy  100 
9.Mrúz Tomáš   05 Spišské Vlachy  93 
10.Guassardo Liliana A. 09 Krompachy  80 
11.Geročová Alexandra     08 Krompachy  55 
12.Šveda Lukáš  06    Letanovce  48 
13.Olšavský Kristián  04    Hrabušice  47 
14.Lengvarský Jakub  06 Hrabušice  45 
 
 
 
Ľuboš Marcinko       Ing. Jozef Tokarčík 
predseda ObSTZ Spiš       predseda ŠTK ObSTZ Spiš 


